
22° MIGLIO DI PIERO - 10^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
PIOLTELLO - 9 OTTOBRE 2021
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

1 Miglio DONNE - RISULTATI 09/10 - 17:24

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 09 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 965 MARKU Vjola 1981 SF40 CR340 G.T.A. CREMA 6:38.02  

2 18 CORDA Eneyesh 1997 SF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:49.26  

3 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:55.06  

4 951 DAMIANO Monica 1972 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:59.06  

5 50 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:01.20  

6 954 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 7:03.98  

7 903 ANDRADE VEGA Jessenia J 1981 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:15.36  

8 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:15.59  

9 961 LOMARTIRE Giorgia 1979 SF40 MI271 LA MICHETTA 7:27.20  

10 956 GIUSSANI Liliana 1961 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:44.03  

11 968 MICCOLIS Caterina 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:55.82  

12 949 COLUCCI Laura 1979 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:01.29  

13 952 DEL PESCO Gabriella 1953 SF65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:20.34  

14 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 10:48.19  

15 981 VALASSINA Gabriella 1947 SF70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:13.59  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 09 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 910 ARINI Ilaria 1996 SF ZZ001 ATLETICA BELLINZONA 5:08.58  

2 948 CERINI Mara 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:19.43  

3 977 TARASCHI Nausicaa 1995 SF MI089 PRO SESTO ATL. 5:39.84  

4 964 MARCHIANO' Elvira 1985 SF35 MI798 MILANO ATLETICA 5:49.32  

5 928 BARBARIOLI Alice 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5:51.38  
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6 929 BARONE Ida Anna grazia 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:53.89  

7 38 ZAGHI Paola 1969 SF50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:55.14  

8 960 ISELLA Jennifer 1981 SF40 MI840 WOMEN IN RUN 5:56.88  

9 987 ZEGARRA RIVEROS Maria I 1977 SF40 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 5:59.67  

10 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:10.34  

11 9 BOMBELLI Licia 1996 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 6:21.96  

12 930 CASSOLA Barbara 1973 SF45 VA129 POL. OLONIA 6:29.72  

13 84 DI STEFANO Valentina 1984 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:32.94  

14 25 LORUSSO Maria Pia 1968 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:40.89  

15 58 BARONE Francesca 1958 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 6:51.06  

16 1275 DI VITO Lorena Antoniet 1962 SF55 PR568 ATL. CASONE NOCETO 7:17.53  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 910 ARINI Ilaria 1996 SF ZZ001 ATLETICA BELLINZONA 5:08.58  

2 948 CERINI Mara 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:19.43  

3 977 TARASCHI Nausicaa 1995 SF MI089 PRO SESTO ATL. 5:39.84  

4 964 MARCHIANO' Elvira 1985 SF35 MI798 MILANO ATLETICA 5:49.32  

5 928 BARBARIOLI Alice 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5:51.38  

6 929 BARONE Ida Anna grazia 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:53.89  

7 38 ZAGHI Paola 1969 SF50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:55.14  

8 960 ISELLA Jennifer 1981 SF40 MI840 WOMEN IN RUN 5:56.88  

9 987 ZEGARRA RIVEROS Maria I 1977 SF40 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 5:59.67  

10 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:10.34  

11 9 BOMBELLI Licia 1996 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 6:21.96  

12 930 CASSOLA Barbara 1973 SF45 VA129 POL. OLONIA 6:29.72  

13 84 DI STEFANO Valentina 1984 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:32.94  

14 965 MARKU Vjola 1981 SF40 CR340 G.T.A. CREMA 6:38.02  

15 25 LORUSSO Maria Pia 1968 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:40.89  

16 18 CORDA Eneyesh 1997 SF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:49.26  

17 58 BARONE Francesca 1958 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 6:51.06  

18 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:55.06  

19 951 DAMIANO Monica 1972 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:59.06  



20 50 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:01.20  

21 954 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 7:03.98  

22 903 ANDRADE VEGA Jessenia J 1981 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:15.36  

23 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:15.59  

24 1275 DI VITO Lorena Antoniet 1962 SF55 PR568 ATL. CASONE NOCETO 7:17.53  

25 961 LOMARTIRE Giorgia 1979 SF40 MI271 LA MICHETTA 7:27.20  

26 956 GIUSSANI Liliana 1961 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:44.03  

27 968 MICCOLIS Caterina 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:55.82  

28 949 COLUCCI Laura 1979 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:01.29  

29 952 DEL PESCO Gabriella 1953 SF65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:20.34  

30 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 10:48.19  

31 981 VALASSINA Gabriella 1947 SF70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:13.59  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



22° MIGLIO DI PIERO - 10^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
PIOLTELLO - 9 OTTOBRE 2021
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

1 Miglio UOMINI - RISULTATI 09/10 - 16:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 09 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1181 MONTANARO Armando 1950 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 7:25.40  

2 1159 GONZATO Egidio 1955 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 7:26.68  

3 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 7:42.13  

4 1145 COSTANTINI Angelo 1957 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:56.11  

5 1124 BREGA Giovanni 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:58.05  

6 1217 VECCHIO Giovanni 1953 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 8:35.61  

7 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM75 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 8:53.31  

8 37 IACOBONI Oscar 1937 SM80 MI352 EUROATLETICA 2002 9:05.15  

9 1211 SOMMARIVA Mario Carlo 1946 SM75 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:12.25  

10 1122 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 9:52.89  

11 1134 CABRINI Franco 1948 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:06.91  

12 1143 COMPARELLI Ettore 1954 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:35.41  

13 93 FERRARI Pietro 1936 SM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13:14.57  

  44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNF  

  1135 CANNILLO Renato Massimo 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 09 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1174 MARCOLONGO Giampietro 1964 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:35.03  

2 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:42.33  

3 988 ADAMO Nicola 1959 SM60 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO 6:44.07  

4 1130 BROGGI Mauro Giovanni 1957 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:50.14  

5 1 LOLLINI Rodolfo 1957 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:52.73  
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6 1191 PIPITONE Antonino 1966 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:11.34  

7 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM75 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:17.51  

8 1161 GUERRA Mario 1953 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 7:20.19  

9 1158 GIACOMELLO Maurizio Dan 1956 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:22.97  

10 1203 RENZI Quirino 1963 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:29.05  

11 1208 SAVIOLI Aldo 1962 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:36.20  

12 99 BACILIERI Luciano 1952 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 7:44.69  

  1190 PIOMBO Matteo Sebastian 1955 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DNS  

  1180 MELIS Orlando 1964 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 09 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1202 RAVELLI Lorenzo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:58.38  

2 14 MILANESI Francesco 1968 SM50 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 6:07.94  

3 1192 POLI Rosario 1958 SM60 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:12.93  

4 1126 BRILLO Antonio Marco 1959 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:19.13  

5 41 DI LELLO Alfredo 1962 SM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:30.82  

6 27 D'ANGELO Salvatore 1954 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 6:36.62  

7 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM70 MI419 ATL. VIGNATE 6:43.06  

8 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL.UNICREDIT CIRCOLO MILANO 6:44.15  

9 34 LEVATI Cesare 1959 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:57.21  

  1116 BASCHIERA Claudio 1954 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  992 ASPERTI Stefano 1965 SM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS  

  1151 FOZZATI Stefano 1964 SM55 PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

  1170 MACCHI Giuseppe 1952 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 09 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1219 ZANETTA Carlo Angelo 1958 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5:45.71  

2 1216 TOTIS Giuliano 1978 SM40 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 5:52.01  

3 10 FERRARI Nicola 1954 SM65 CH175 ASD MISTERCAMP CASTELFRENTANO 5:52.26  

4 1164 GUIDARA Massimo 1972 SM45 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 5:55.05  

5 1132 BUITRAGO Santiago 2004 AM MI419 ATL. VIGNATE 5:55.93  



6 42 IAZZARELLI Matteo Giova 1967 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:58.22  

7 40 CIALFI Alessandro 1954 SM65 MI271 LA MICHETTA 6:00.00  

8 32 BOCCHIO Mario 1968 SM50 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 6:00.30  

9 1173 MANZI Alessandro 1966 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:00.83  

10 20 SACCHI Lorenzo 1992 SM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:04.10  

11 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:04.66  

12 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:11.33  

  1157 GALMARINI Giovanni 1953 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE DNF  

  62 BUONO Carlo 1962 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 09 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1215 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM35 BS521 FREE-ZONE 5:38.01  

2 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:42.07  

3 1220 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:43.90  

4 1165 INVERNIZZI Fabio 1978 SM40 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:45.32  

5 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:47.10  

6 61 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM60 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:49.14  

7 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 5:49.50  

8 55 ZOIA Federico 1966 SM55 MI360 ATL. 99 VITTUONE 5:49.86  

9 1155 GALLO Massimo 1972 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:50.32  

10 1136 CARRIERO Claudio 1964 SM55 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 5:52.56  

11 1168 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA 5:53.00  

12 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 5:57.02  

13 1184 MUNOZ RANGEL Jorge Manu 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:01.86  

14 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM60 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:04.40  

  1187 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 09 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1175 MASTROMARINO Luca 1977 SM40 PV599 ATL. PAVESE 5:10.74  

2 35 FACCIOLO Valerio 1968 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:11.85  

3 1123 BRAMBILLA Dario 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:14.89  

4 1177 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:16.26  



5 46 PAPA Gabriele 2003 JM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 5:17.44  

6 1147 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:18.85  

7 76 UCCELLI Andrea 1976 SM45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:20.96  

8 1149 FLOREZ GIL Daniel Esteb 2005 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:24.97  

9 1121 BRAMBILLA Nicola Vittor 1965 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:25.32  

10 1188 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:25.41  

11 79 CALSANA Mattia Albino 1979 SM40 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 5:28.20  

12 6 RUARO Cristiano 1968 SM50 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:28.76  

13 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:32.14  

14 23 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:36.62  

15 1178 MELANI Roberto 1957 SM60 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:42.83  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 09 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1119 BOMPREZZI Pietro 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:19.24  

2 1167 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:25.28  

3 1133 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:37.12  

4 87 RESCALLI Davide 1987 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:52.70  

5 1142 COLOMBO Matteo 2002 JM MI759 LA FENICE 4:53.95  

6 1144 CONTEDINI Marco 1969 SM50 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 4:56.29  

7 91 LOLLINI Roberto 1991 SM MI552 G.S. MONTESTELLA 4:57.36  

8 82 MENTO Ronal 1982 SM35 MI759 LA FENICE 5:04.37  

9 1120 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:06.34  

10 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:07.82  

11 39 MERISIO Francesco 1967 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:10.00  

12 1206 ROSSONI Claudio 1975 SM45 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:14.48  

13 28 ROGGEBAND Jonathan 1991 SM MI308 ATHLETIC TEAM 5:15.10  

14 1140 CIMATO Massimo 1963 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:16.20  

15 1148 FERRAROTTO Roberto 1972 SM45 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:28.38  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 1119 BOMPREZZI Pietro 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:19.24  



2 1167 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:25.28  

3 1133 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:37.12  

4 87 RESCALLI Davide 1987 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:52.70  

5 1142 COLOMBO Matteo 2002 JM MI759 LA FENICE 4:53.95  

6 1144 CONTEDINI Marco 1969 SM50 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 4:56.29  

7 91 LOLLINI Roberto 1991 SM MI552 G.S. MONTESTELLA 4:57.36  

8 82 MENTO Ronal 1982 SM35 MI759 LA FENICE 5:04.37  

9 1120 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:06.34  

10 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:07.82  

11 39 MERISIO Francesco 1967 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:10.00  

12 1175 MASTROMARINO Luca 1977 SM40 PV599 ATL. PAVESE 5:10.74  

13 35 FACCIOLO Valerio 1968 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:11.85  

14 1206 ROSSONI Claudio 1975 SM45 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:14.48  

15 1123 BRAMBILLA Dario 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:14.89  

16 28 ROGGEBAND Jonathan 1991 SM MI308 ATHLETIC TEAM 5:15.10  

17 1140 CIMATO Massimo 1963 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:16.20  

18 1177 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:16.26  

19 46 PAPA Gabriele 2003 JM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 5:17.44  

20 1147 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:18.85  

21 76 UCCELLI Andrea 1976 SM45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:20.96  

22 1149 FLOREZ GIL Daniel Esteb 2005 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:24.97  

23 1121 BRAMBILLA Nicola Vittor 1965 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:25.32  

24 1188 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:25.41  

25 79 CALSANA Mattia Albino 1979 SM40 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 5:28.20  

26 1148 FERRAROTTO Roberto 1972 SM45 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:28.38  

27 6 RUARO Cristiano 1968 SM50 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:28.76  

28 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:32.14  

29 23 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:36.62  

30 1215 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM35 BS521 FREE-ZONE 5:38.01  

31 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:42.07  

32 1178 MELANI Roberto 1957 SM60 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:42.83  

33 1220 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:43.90  

34 1165 INVERNIZZI Fabio 1978 SM40 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:45.32  



35 1219 ZANETTA Carlo Angelo 1958 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5:45.71  

36 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:47.10  

37 61 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM60 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:49.14  

38 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 5:49.50  

39 55 ZOIA Federico 1966 SM55 MI360 ATL. 99 VITTUONE 5:49.86  

40 1155 GALLO Massimo 1972 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:50.32  

41 1216 TOTIS Giuliano 1978 SM40 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 5:52.01  

42 10 FERRARI Nicola 1954 SM65 CH175 ASD MISTERCAMP CASTELFRENTANO 5:52.26  

43 1136 CARRIERO Claudio 1964 SM55 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 5:52.56  

44 1168 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA 5:53.00  

45 1164 GUIDARA Massimo 1972 SM45 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 5:55.05  

46 1132 BUITRAGO Santiago 2004 AM MI419 ATL. VIGNATE 5:55.93  

47 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 5:57.02  

48 42 IAZZARELLI Matteo Giova 1967 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:58.22  

49 1202 RAVELLI Lorenzo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:58.38  

50 40 CIALFI Alessandro 1954 SM65 MI271 LA MICHETTA 6:00.00  

51 32 BOCCHIO Mario 1968 SM50 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 6:00.30  

52 1173 MANZI Alessandro 1966 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:00.83  

53 1184 MUNOZ RANGEL Jorge Manu 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:01.86  

54 20 SACCHI Lorenzo 1992 SM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:04.10  

55 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM60 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:04.40  

56 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:04.66  

57 14 MILANESI Francesco 1968 SM50 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 6:07.94  

58 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:11.33  

59 1192 POLI Rosario 1958 SM60 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:12.93  

60 1126 BRILLO Antonio Marco 1959 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:19.13  

61 41 DI LELLO Alfredo 1962 SM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:30.82  

62 1174 MARCOLONGO Giampietro 1964 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:35.03  

63 27 D'ANGELO Salvatore 1954 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 6:36.62  

64 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:42.33  

65 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM70 MI419 ATL. VIGNATE 6:43.06  

66 988 ADAMO Nicola 1959 SM60 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO 6:44.07  

67 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL.UNICREDIT CIRCOLO MILANO 6:44.15  



68 1130 BROGGI Mauro Giovanni 1957 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:50.14  
69 1 LOLLINI Rodolfo 1957 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:52.73  

70 34 LEVATI Cesare 1959 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:57.21  

71 1191 PIPITONE Antonino 1966 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:11.34  

72 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM75 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:17.51  

73 1161 GUERRA Mario 1953 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 7:20.19  

74 1158 GIACOMELLO Maurizio Dan 1956 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:22.97  

75 1181 MONTANARO Armando 1950 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 7:25.40  

76 1159 GONZATO Egidio 1955 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 7:26.68  

77 1203 RENZI Quirino 1963 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:29.05  

78 1208 SAVIOLI Aldo 1962 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:36.20  

79 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 7:42.13  

80 99 BACILIERI Luciano 1952 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 7:44.69  

81 1145 COSTANTINI Angelo 1957 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:56.11  

82 1124 BREGA Giovanni 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:58.05  

83 1217 VECCHIO Giovanni 1953 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 8:35.61  

84 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM75 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 8:53.31  

85 37 IACOBONI Oscar 1937 SM80 MI352 EUROATLETICA 2002 9:05.15  

86 1211 SOMMARIVA Mario Carlo 1946 SM75 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:12.25  

87 1122 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 9:52.89  

88 1134 CABRINI Franco 1948 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:06.91  

89 1143 COMPARELLI Ettore 1954 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:35.41  

90 93 FERRARI Pietro 1936 SM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13:14.57  

  44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNF  

  1157 GALMARINI Giovanni 1953 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE DNF  

  1187 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

  62 BUONO Carlo 1962 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  1170 MACCHI Giuseppe 1952 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

  1151 FOZZATI Stefano 1964 SM55 PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

  1116 BASCHIERA Claudio 1954 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  1135 CANNILLO Renato Massimo 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS  

  1180 MELIS Orlando 1964 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  1190 PIOMBO Matteo Sebastian 1955 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DNS  

  992 ASPERTI Stefano 1965 SM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS  



22° MIGLIO DI PIERO - 10^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
PIOLTELLO - 9 OTTOBRE 2021
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

1000 metri Cadette - RISULTATI 09/10 - 17:57

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1246 OLIVIERI Virginia 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:10.06 820

2 1244 MAGRINI Elena 2006 CF MI335 ATL. MUGGIO` 3:15.94 745

3 1229 CAPRARA Caterina 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:26.58 618

4 1240 CONTEDINI Rossella 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:27.12 612

5 1248 ROSSI Irene Maria 2006 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:27.60 606

6 1228 CANTINI Julie 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:28.09 601

7 1222 BARBONI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:31.20 566

8 1232 CARRERA Federica 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:48.94 382

9 1226 CANNATELLI Maddalena 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:49.03 381

10 1242 LABATE Lorena 2006 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:50.08 371

11 1233 CATTANEO Giuditta 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:56.15 315

12 1245 MANFROTTO Martina 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 4:15.28 160

13 1235 CEPPI Giulia 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 4:26.29 84

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/RESULTSBYTEAM1.htm


22° MIGLIO DI PIERO - 10^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
PIOLTELLO - 9 OTTOBRE 2021
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

1000 metri Cadetti - RISULTATI 09/10 - 17:57

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1249 ALAMIA Michele 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:46.72 781

2 1255 FOSSALI Michele 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:49.28 740

3 1257 ZANETTO Andrea Benvenut 2006 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:51.92 699

4 1252 COLOMBO Federico 2006 CM MI335 ATL. MUGGIO` 2:52.84 685

5 1254 ELLI Alessandro 2006 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:00.32 575

6 1258 ZANGHI Alessandro 2007 CM MI759 LA FENICE 3:08.70 460

7 1253 COLOMBO Guglielmo 2006 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:15.66 372

8 1251 BIZZOZERO Pietro 2006 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:30.26 207

9 1256 ZANELLA Edoardo 2007 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:45.47 65

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/RESULTSBYTEAM1.htm


22° MIGLIO DI PIERO - 10^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
PIOLTELLO - 9 OTTOBRE 2021
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

1000 metri Ragazze - RISULTATI 09/10 - 17:57

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1261 RONDELLI Anna 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:09.42 1054

2 1262 RUSNIGHI Emma 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:25.27 841

3 1260 MALAVOLTA Francesca 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:47.02 594

4 1259 BIZZOZERO Marta 2008 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 4:05.87 413

5 1263 ZORLONI Viola 2008 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 4:06.20 410

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/RESULTSBYTEAM1.htm


22° MIGLIO DI PIERO - 10^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
PIOLTELLO - 9 OTTOBRE 2021
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 09/10 - 17:57

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1266 FERRANTE David 2008 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:57.94 869

2 1265 DUOCCIO Gianluca 2008 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:58.60 857

3 1268 MONTENEGRO Andrea 2008 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:15.73 607

4 1277 COLOMBO Cesare 2008 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:23.87 507

5 1269 UCCELLI Marco 2008 RM MI798 MILANO ATLETICA 3:30.88 427

6 1280 LAI Tzazu 2008 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:37.74 355

7 1267 MAMBRETTI Filippo 2008 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:50.31 236

8 1272 VIOTTO Riccardo 2008 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:51.34 227

  1264 CALZI Lorenzo 2008 RM BG248 ATL. ESTRADA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26619/RESULTSBYTEAM1.htm

